國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：姜瑋婷
聯絡電話：035712121　分機：56606
電子郵件：wtchiang@cs.nycu.edu.tw

受文者：南投縣私立普台高級中學

發文日期：中華民國112年3月13日
發文字號：陽明交大資工字第1120009585號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校資訊工程學系辦理「112學年申請入學招生宣傳線
上說明會」活動訊息，敬請惠予協助公告，並鼓勵相關學
生踴躍參加。

說明：
一、本校資訊工程學系將於112年3月18日(六)上午11:00辦理旨

揭活動，詳細活動訊息請參閱本校資訊工程學系網站之活
動 網 頁 查 詢
(https://www.cs.nycu.edu.tw/announcements/detail/1016
1)。

二、敬請協助公布活動訊息於貴校網站，以擴大活動效益，協
助相關學生進一步了解重要資訊，至紉公誼。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：

電 子 公 文
交 換 章

南投縣私立普台高級中學
112/03/13

1120001598

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁